
                                              P r o t o k ó ł   Nr  50 / 2010 
    
      z sesji  Rady Miejskiej w Sławnie  odbytej w dniu  29  marca  2010 r. 
     - pod  przewodnictwem  Edyty  Szczygielskiej   –   Przewodniczącej  Rady. 
                         
              Sesję rozpoczęto o godz. 8 30       -       zakończono  o godz. 9  30                                                
        
              Sesja odbywała się w budynku  Urzędu Miejskiego. 
 
              Na stan  15 radnych   -  udział  w sesji  wzięło 14 radnych. 
              Nieobecny :    Jarosław  Stark.    
                                                                                                                                                                   
                                         Ponadto w sesji udział wzięli : 
                                        ------------------------------------- 
  
         Burmistrz Miasta, z-ca Burmistrza, Prezesi Spółek  Miejskich  w Sławnie, 
         dyrektorzy i  kierownicy  jednostek organizacyjnych, pracownicy UM,   
         przedstawiciele  prasy  oraz  zainteresowani   mieszkańcy  miasta. 

                                                              
                                                                                             / listy  obecności  w załączeniu /                  

 
      Na podstawie listy obecności Przewodnicząca   stwierdziła, że jest  wymagane    
      quorum  do  podejmowania  prawomocnych  uchwał.    
 
                                                           Porządek obrad: 
 
1. Przyjęcie porządku obrad. 
     2.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Interpelacje  radnych. 
4. Wolna Trybuna. 

     5. Informacja o  programie  obchodów  Dni Sławna  -   planowane   uroczystości, 
         imprezy.    
     6. Podjęcie  uchwał  w sprawie : 
          a/  szczegółowych  zasad  i trybu  udzielania  ulg w spłacie należności   
               pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie 
               Miasta Sławno i jej jednostkom  podległym oraz warunki dopuszczalności   
              pomocy  publicznej  w przypadkach, w których  ulga  stanowić będzie   
              pomoc publiczną.           
         b/  wyrażenia  zgody  na zawarcie  porozumienia  międzygminnego w zakresie       
              realizacji przedsięwzięcia pod  nazwą  „ System  gospodarki odpadami 
              i budowa  zakładu  termicznego  przekształcenia  odpadów  dla miast i gmin   
              Pomorza   Środkowego, ” 
        c/  wyrażenia zgody na zawarcie  porozumienia  dotyczącego realizacji  projektu 
             pod nazwą : „ Termomodernizacja  budynków użyteczności   publicznej 
             w dorzeczach Wieprzy i Grabowej, ”    
        d/  zmieniająca  Uchwałę  Nr XXXI/ 226/2004  Rady Miejskiej  w  Sławnie             
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            z dnia  30 grudnia  2004 r,   
     e/  rozpatrzenia  skargi na działalność  Kierownika  Miejskiego Ośrodka Pomocy 
         Społecznej   w Sławnie,        
     f/  rozpatrzenia  skargi na działalność  Kierownika  Miejskiego Ośrodka Pomocy 
         Społecznej  w Sławnie, 
     g/  zmiany  budżetu  miasta  na 2010  rok.                     
 7. Rozpatrzenie  wniosku  o przyznanie  nagrody „ Złoty Gryf  Sławieński ”         
 8. Informacja Burmistrza Miasta  o pracy w okresie między sesjami. 
 9. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie między sesjami. 
10. Odpowiedzi na  interpelacje radnych. 
11. Wnioski  i zapytania radnych.   
                                                                                                                           
 Ad.1 
 -------   
                     Rada  jednogłośnie  przyjęła  dzisiejszy  porządek  obrad. 
      
Ad. 2                                      
-------        
                    Do  zapisu  protokołu z  poprzedniej sesji uwag nie zgłoszono. 
           Jednogłośnie  przyjęto w wersji  przedłożonej. 

   
                                  

 Ad.3 
 -------                            
                                                              Interpelacje   radnych.      
        
 1. Radna B. Konfederak -  w imieniu  mieszkańców  Osiedla Dzieci Wrzesińskich   
     zwróciła się  z prośbą o  szybką  interwencję  w sprawie założenia chodnika  przy 
     ulicy Filtrowej. Sprawę tę zgłosiła już na wspólnym posiedzeniu Komisji RM    
     - ale uważa, że  sprawa jest bardzo pilna i wymaga natychmiastowej  interwencji    
     p. Burmistrza. Od  z-cy  Burmistrza dowiedziała się, że  chodnik  został 
     zaplanowany tylko od  strony ulicy Koszalińskiej  do przedszkola, dalej niestety 
     chodnika  nie  będzie. Poinformowała – że   po założeniu  nowej nawierzchni     
     na ulicy Filtrowej -  ulica ta stanie się  drogą  na skróty dla wielu mieszkańców   
     ODW, a co  za  tym  idzie  wzrośnie liczba  przejeżdżających  tam aut. Ulicą tą       
     chodzi bardzo dużo uczniów  Szkoły  Podstawowej  Nr 1. Obecnie – kiedy  ruch     
     jest mały  dzieci idą  jezdnią – a co się stanie później ?  Musi być wydzielone        
     miejsce dla pieszych. Chyba  lepiej jest zrobić to teraz, kiedy prace dopiero się       
     rozpoczęły.     
  -  Następnie   w/w  poinformowała, że  zwrócili się do  niej   przede  wszystkim       
     mieszkańcy ulicy Kossaka  i  Koszalińskiej,  ale także Staszica z  ogromną  prośbą 
     o przekazanie  sprawy p. Burmistrzowi, która dotyczy  zakładu energetycznego.           
     W pobliżu  części  mieszkańców   ulicy Kossaka  przebiega linia wysokiego 
     napięcia. Zakład energetyczny nie pytał  wszystkich mieszkańców  czy wyrażają   
     zgodę – aby  w  ich bezpośrednim  sąsiedztwie zamieszkania  przebiegała linia                       
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     wysokiego  napięcia.  Na zlecenie tego zakładu zostały przeprowadzone  badania                   
     pomiaru  oddziaływania pól elektromagnetycznych – ale  niestety  wyniki  te 
     nie zostały  udostępnione mieszkańcom. Pracownicy firmy  dokonującej pomiary 
     poradzili im, aby zwrócili się  do zakładu energetycznego -  ale do tej pory nie    
     otrzymali odpowiedzi. Czyżby te wyniki były  złe ?  A oni  tam  mieszkają      
     i być może są narażeni  na dawkę  potencjału  elektrycznego do końca ich   
     życia. Zastanawiają się  czy nie jest to bomba z opóźnionym zapłonem.   
     Radna zwróciła się  do p. Burmistrza o  wystąpienie  z oficjalnym pismem do 
     zakładu  energetycznego  o przekazanie wyników tych pomiarów.         
     /  po sesji  petycja  z podpisami  mieszkańców tych   ulic została przekazana     
        Burmistrzowi.  /   
      
 -  Radna  poinformowała również - że mieszkańcy  ulicy Staszica  zwracają się    
     z prośbą o przegląd  drzewostanu przy tej ulicy.  Mieszkają tam  ludzie starsi 
     i  często narażeni są  na lecące  z drzew konary, które  zagrażają  ich  zdrowiu 
     i życiu.           
 
  2. Radna  M. Poprawska   -  poinformowała, że  pewna  rodzina  kosztem 
      oszczędności  całego życia, długoletniego kredytu  bankowego  i  pomocy     
      krewnych  zakupiła  kilka lat temu  domek z ogródkiem na Osiedlu  Dzieci         
      Wrzesińskich.  Posesja była  obwiedziona  od ulicy pięknym, co najmniej     
      80 – letnim grabowym żywopłotem. Żywopłot  posadzony został w granicy   
      posesji, czyli stanowił  współwłasność  miasta  i mieszkańca. Miasto, pomimo,                
      że było współwłaścicielem, nigdy nie dokonywało żadnej pracy  przy 
      żywopłocie, żadnego  strzyżenia od strony ulicy.  Zresztą – nikt tego nigdy nie 
      oczekiwał od miasta.  Żywopłoty są  na pewno ozdobą osiedla, wielu posesjom           
      nadają charakter, tożsamość. Są  zadbane, niekiedy nawet  wypieszczone.   
      Żywopłot  był dumą właściciela posesji. Pielęgnował go na bieżąco, strzygł    
      co najmniej trzykrotnie w ciągu  roku.  Żeby  zapewnić sobie  dobry dostęp     
      potrzebny do pracy  przy żywopłocie, wycofał siatkę odrodzeniową  przed   
      granicę na swoim terenie – żeby  mieć między siatką,  a żywopłotem dojście 
      do jego pielęgnacji. Żywopłot ten dawał  rodzinie  naturalną  osłonę od ulicy, 
      zbierał uliczny kurz, zapewniał  intymność, dawał  możliwość rekreacji 
      w ogrodzie, opalania się – zapewniał  azyl  właścicielom posesji  i ich gościom,   
      także szkolnym kolegom dzieci.  Aktualnie  ulica ta jest remontowana. W ramach   
      tego remontu, bez uprzedzenia i uzgodnienia z właścicielem  posesji w czasie 
      nieobecności całej rodziny wycięto bez żadnej potrzeby cały  żywopłot – przy   
      ziemi. Po tej stronie ulicy nie będzie budowany chodnik / jest budowany  po     
      przeciwległej stronie /   -  a  krawężnik  graniczny jezdni jest położony ok. 60 
     cm  od  wyciętego  żywopłotu.  Całość w tej chwili przedstawia  bardzo żałosny     
     widok. Ponad  50 metrów jednej posesji i 50 metrów jeszcze drugiej. Ponad 100 
      metrów   bieżących tego pięknego ok. 80 – letniego  żywopłotu wycięto.            
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     Teraz  mieszkańcy  nie potrafią otrząsnąć się po tym godnym pożałowania   
     wydarzeniu, nie  potrafią  mówić  na ten temat  bez  łez -  ich prywatność 
     została wystawiona   na widok publiczny, zostały zachwiane  jakieś estetyczne 
     uczucia  i szereg  innych  spraw  z  tym  związanych.    
     Zadała pytanie :    
    - kto, dlaczego i jakim prawem  podjął  decyzję o likwidacji zdrowego i pięknego 
      żywopłotu ?    
    - w  jaki  sposób Urząd  Miejski  zadośćuczyni  poszkodowanym  - czy 
      zapewni  im  osłonę  od ulicy zanim zostanie odbudowany  ten  żywopłot  ?     
          
 -   Następną  sprawą  jaką  w/w  poruszyła  - jest  budynek nr 5 przy ul. Koszalińskiej         
     - kiedyś  była  tam  przychodnia  lekarska. Poinformowała, że  budynek ten  jest      
      obecnie w  fatalnym stanie i stanowi  zagrożenie katastrofą  budowlaną. 
     / jest to  bomba  ekologiczna  / Na  górze tego  domu mieszkają  jakieś rodziny, 
     -  ale widok  jego jest opłakany. Jeżeli jest to budynek miejski  –  to  można się          
      tym zająć, a jeśli nie  –  to  należy od   właściciela  wymagać  uporządkowania        
      tego tematu.   
  
  -  Ponadto  radna  zadała  pytanie  -  czy nie można w Sławnie  raz lub  dwa 
      razy w roku  zorganizować wywózki wielkogabarytowych  śmieci / starych 
      mebli,  pralek, lodówek /  na koszt miasta.  Poinformować tylko mieszkańców 
      o miejscu  gdzie mogą  je wystawić  -   i wywieźć.     
 
 3.  Radny S. Zaborowski   -  zwrócił  się  do Burmistrza  z  zapytaniem  -  kto                          
      wygrał  przetarg  na  dostarczanie  posiłków  do MOPS.   
         
 4.  Radna  K. Tęgosik   -  zapytała,  kiedy zostanie wykonane  oświetlenie  na ulicy                   
      Morskiej,  oraz  czy będzie  tam  ścieżka rowerowa,  bądź  położony chodnik 
     -  żeby dzieci  bezpiecznie  mogły chodzić  do  szkoły.    
     Ponadto  radna  poinformowała, że  na drodze przy wjeździe do stacji ORLEN   
     są  dziury, które  zagrażają  bezpieczeństwu.    
 
 5.  Radna  B. Kallaur  - zaproponowała - aby odcinek drogi od  Urzędu Miejskiego       
      do  przejścia w kierunku  targowiska  przy ulicy Chopina  uzupełnić polbrukiem. 
      Obecnie  są tam stare płyty chodnikowe,  w nich są doły, w których po deszczu   
      lub śniegu  gromadzi się woda, tworzy się wielka kałuża i  nie można tam przejść.     
 
   Ad.4         
   ------ 
                      W    ramach   „ Wolnej  Trybuny ”  głosu  nie zabrano.      
   Ad. 5    
   -------      
               Pisemną  informację  o  programie  Obchodów  Dni Sławna  - radni 
      otrzymali  w terminie  wcześniejszym.       
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    Do przedłożonej  informacji pytań  nie  zgłoszono.          
    Radny S. Zaborowski  poinformował o potrzebie wysprzątania miasta  po zimie.     
    W związku  z  Obchodami  Dni Sławna  przyjadą  do nas  delegacje zagraniczne      
    i z  miast  partnerskich  -  dlatego  należy  uporządkować  tereny miejskie   
    oraz  posesje  prywatne.       
     
     Ad. 6 
    ------- 
            Przedłożone projekty uchwał  były szczegółowo przeanalizowane  na 
    wspólnym posiedzeniu  komisji stałych Rady, na których uczestniczył zastępca 
    Burmistrza, p. Skarbnik oraz  pracownicy Urzędu, którzy na bieżąco  udzielali    
    wyjaśnień  i odpowiedzi  na zadawane  pytania radnych.        
 
    Ad. 6 a   
   ---------          
           Rada  „ jednogłośnie ” podjęła  Uchwałę   Nr  L/  287/  2010  w sprawie     
   szczegółowych  zasad  i trybu  udzielania  ulg w spłacie  należności  pieniężnych 
   mających  charakter cywilnoprawny,  przypadających  Gminie  Miasta Sławno 
   i  jej  jednostkom  podległym oraz warunki dopuszczalności  pomocy  publicznej 
   w przypadkach, w których  ulga  stanowić  będzie  pomoc  publiczną.      
 
                                                                                           / uchwała  w załączeniu  /   
   Ad. 6 b 

    --------- 

              Jednogłośnie  podjęto Uchwałę   Nr L / 288 /2010  w  sprawie  wyrażenia 

  zgody  na zawarcie  porozumienia  międzygminnego  w  zakresie  realizacji         
  przedsięwzięcia  pod  nazwą  „ System  gospodarki odpadami  i  budowa  zakładu 
  termicznego  przekształcenia  odpadów  dla miast i gmin  Pomorza  Środkowego. ” 
 
                                                                                          / uchwała  w załączeniu  /                             

     Ad. 6 c 

    --------- 

                        Rada  jednogłośnie  podjęła Uchwałę  Nr  L / 289 / 2010  w sprawie   
   wyrażenia zgody na  zawarcie  porozumienia  dotyczącego  realizacji  projektu 
   pod  nazwą : „ Termomodernizacja  budynków  użyteczności   publicznej 
   w  dorzeczach Wieprzy  i Grabowej, ”    
                                                                                            / uchwała  w załączeniu  /   
 

   Ad. 6 d 

   ---------          
                   Jednogłośnie  podjęto Uchwałę Nr  L / 290 / 2010  zmieniającą  Uchwałę       
   Nr XXXI / 226/ 2004  Rady  Miejskiej  w  Sławnie  z dnia 30 grudnia  2004 r.    
 / uchwała  dotyczy  zmian w  Wieloletnim  Planie  Inwestycyjnym  Miasta Sławna  /                 
                                                          
                                                                                             /  uchwała w załączeniu  /    
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    Ad. 6 e 
    --------- 

                      Rada  12 głosami „za”  i 2 „ wstrzymującymi ” podjęła Uchwałę 

     Nr  L  / 291 / 2010  w sprawie  rozpatrzenia skargi  na działalność  Kierownika 
     Miejskiego  Ośrodka Pomocy  Społecznej  w Sławnie.        
  

                                                                                                                              /  uchwała   w załączeniu   /   
       /  złożoną   skargę   uznaje się za bezzasadną   /   
 

   Ad. 6 f 

   --------- 

                   Rada  13 głosami „za”  i 1 „ wstrzymującymi ” podjęła Uchwałę 
     Nr  L  / 292  / 2010  w sprawie  rozpatrzenia skargi  na  działalność  Kierownika 
     Miejskiego Ośrodka  Pomocy Społecznej w Sławnie.        
  

                                                                                                                           /  uchwała   w załączeniu   /   
   /  złożoną   skargę   uznaje się  za  bezzasadną   /     
 
  Ad  6 g 

     --------- 
 

                     13 głosami „za ”  i  1 „ wstrzymującym ” podjęto Uchwałę 

      Nr L/  293 /  2010  w sprawie  zmiany budżetu  miasta  na 2010 rok.     
 

                                                                                                                          /  uchwała  w załączeniu  /         
     Ad. 7. 
   -------- 
        

                Rozpatrzenie  wniosku  o  przyznanie   nagrody  Złoty  Gryf  Sławieński.             
 
 

               Stowarzyszenie  „ AKSON ” - Warsztaty  Terapii  Zajęciowej  w Sławnie 

     przy ul. Chełmońskiego  30    -    w dniu  26.02.2010 r.  złożyło  wniosek 
     o  przyznanie  Nagrody Złotego Gryfa  Sławieńskiego  dla   Pani  Elżbiety 
     Bronowickiej – Stawickiej   wraz  z  pisemnym  uzasadnieniem.    
       Powyższy  wniosek  wszyscy  radni  otrzymali w terminie  wcześniejszym.   
     W dniu dzisiejszym Przewodnicząca  Rady odczytała treść tego wniosku, który 
     stanowi załącznik  do niniejszego  protokołu.     
       Następnie  odczytała  treść Regulaminu Nagrody  –  stanowiącego  załącznik 

     Nr 1 do Uchwały Nr XX/ 134/ 94 Rady Miejskiej w  Sławnie  z dnia 16.02.1994r.      
             
     Przed  przystąpieniem  do  głosowania  tajnego  -   wybrano  komisję   
        skrutacyjną  w następującym  składzie :    
            

      -   B. Kallaur   
      -   B. Konfederak    
        -    M. Duder   
         /   wszyscy  wyrazili  zgodę  na  pracę w tej komisji   /                                                                    
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      Zgłoszona  radna M. Poprawska  nie wyraziła zgody na pracę w tej Komisji.    
 

       Następnie  -   Rada  13  głosami „za ”  przyjęła  zaproponowany skład 

     w/w Komisji. 
       
        Radnym zostały  rozdane  kartki do głosowania opatrzone trzema  podpisami 
     członków komisji skrutacyjnej,  oraz  zostały omówione  zasady  głosowania.       
 

       Wybór odbył się  w głosowaniu  tajnym.          
 

        Wynik  wyboru  przedłożyła   Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej    
         -   radna  B. Kallaur.     
                                                        
            W wyniku  przeprowadzonego głosowania -  zgłoszona kandydatka Pani 
     Elżbieta Bronowicka – Stawicka   otrzymała  8  głosów  „za ”4 „ przeciwne ” 
      i 2  „ wstrzymujące ”    
        -   w związku  z czym    została  wybrana  do  Nagrody  Złotego Gryfa 
        Sławieńskiego.    
  
       Zgodnie  z  zapisem  Uchwały z  dnia 16 lutego 1994 r.  -  Nagroda  zostanie       
       wręczona  na sesji  RM  z okazji  Święta Miasta. 
 
       Protokół Komisji Skrutacyjnej, kartki z głosowania oraz wniosek o przyznanie 
    Nagrody  w  załączeniu.    
    Uchwała Nr  L/ 294 /2010  w sprawie  przyznania  Nagrody  Złotego  Gryfa   
    Sławieńskiego    -    w załączeniu.         
 
       Ad. 8 
       ------- 
                       Informacja Burmistrza Miasta  o pracy w okresie  między sesjami 
        została  sporządzona  na  piśmie  i  przekazana  wszystkim  radnym w terminie 
        wcześniejszym. 
                                                                                    /  informacja w załączeniu  /   
      Ad. 9              
      -------   
                Informacja  Przewodniczącego  Rady  o działaniach  w okresie między 
       sesjami została  przedłożona do wiadomości  radnym w  formie pisemnej. 
 
                                                                                       / informacja w załączeniu  /                     
       Ad. 10. 
       -------- 

                 Odpowiedzi  na  interpelacje radnych  udzielił  Burmistrz K. Frankenstein: 

  -   jeżeli chodzi o ulicę  Filtrową  –  to ta  inwestycja jest podzielona na dwa etapy.                       

         W tym  roku jest wykonywany odcinek ulicy Krasickiego, część ul. Filtrowej       
         do ul. Koszalińskiej, natomiast w przyszłym roku będzie wykonywany dalszy 
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           ciąg ulicy Filtrowej. Tutaj   też  były dwa projekty : projekt stary i projekt          
           nowy, w którym  chodnik ten  był  przewidywany. W starym projekcie       
           jest  ujęty także chodnik do  samego  końca ulicy.       
           Ponadto – jeśli  chodzi o pas  pieszo – jezdny  to są też  różne sposoby   
        spowolnienia   ruchu  i  zrobienia  -  aby  było bezpiecznie. 
              

       -  odnośnie  linii  energetycznej  - tam  linia ta była, podlega  tylko modernizacji     
                - czyli może  się  jedynie  polepszyć – a  nie może się  pogorszyć.    
           Poza tym –  trzeba przejść bardzo  skomplikowaną  stosowną  procedurę 

        i wszystkie  strony  -   wszyscy  zainteresowani  muszą  się  w tej  sprawie 
        wypowiedzieć. Stosowne  pomiary w tej kwestii  zostały również  wykonane,      
          ale  z  ich wynikami  w/w  jeszcze  się  nie zapoznał.     
     

     -  odn. interpelacji  radnej M. Poprawskiej  dot. żywopłotu -  jest  to część        
           remontowanej  ulicy  Krasickiego  i  nikt  z  Urzędu   na wycięcie  tego 

        żywopłotu  nie  wyrażał  zgody.  Firma, która  wykonywała tam  prace 
        -   wycięła  go  pomyłkowo.  Jakie  będą tego konsekwencje – zobaczymy.            
        Z  administracyjnego  punku  widzenia  wygląda to tak, że jeżeli wycina               
           się  coś  bez  zezwolenia  -  to płaci się karę.    
        W  tym przypadku – karę będzie  nakładać Starostwo  Powiatowe.             
          
     -  co do zbiórki odpadów  wielkogabarytowych  -  jest to praktykowane  w wielu 
        gminach w  Polsce, jest to dobry pomysł  i  w sprawie  tej będą  prowadzone 
        rozmowy  z  Prezesem   MPGKiM  w  Sławnie.      
              
     -  odnośnie  zapytania  radnego  S. Zaborowskiego  Burmistrz  odpowiedział, 
         że   przetarg  na dostawę  posiłków  do MOPS – u   wygrała firma, która         
            zaproponowała   najniższą  stawkę. Jest to firma  Pani  Mirosławy      
            Grzegorczyk.   
          
     -  na zapytanie radnej  K. Tęgosik  -  poinformował, że  pierwsza  część prac 

        przy  ulicy  Morskiej  została  już wykonana. Cała  procedura jest trochę 
        skomplikowana  / wyjaśnił  dlaczego  /  Poinformował, że dopóki  nie 
        rozpocznie się tam cała inwestycja  - nie ma  możliwości zainstalowania lamp, 
        a też planowane jest  zainstalowanie  tam lamp, które zwolnią się  z ulicy 
        Jedności  Narodowej.   
        Chodnik -  jest tam zaprojektowany – natomiast   prowadzone są rozmowy 
        z  Zarządem   Dróg  Wojewódzkich  dot. wybudowania  przy tym  chodniku 

        jeszcze  ścieżki   rowerowej.   
 

    -  jeśli chodzi  o plolbruk   przy ul. Chopina -   jak  będzie materiał  –  to  o tym             
           pomyślimy.     
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        Ad. 11        

       --------- 

                                                       Wnioski  i  zapytania radnych.   
         

   1. Radny S. Zaborowski  -  zapytał, jakie  podjęto kroki w stosunku do  Pani 
       Dyrektor  Przedszkola  Nr  3 w Sławnie.                 
          Powiedział, że z tego co wie  -   sprawa  się  rozmydla, nie ma tej klarowności     
          i przejrzystości.  Czekanie  na wyniki  z Kuratorium  i z  Prokuratury to jedno 

        -    ale p. Dyrektor ma  inne obowiązki wobec Kuratorium,  a inne  wobec 
       Burmistrza.  Ta  sprawa tak się  rozmydla  –  jak rozmydliła się  sprawa       
          MPEC-u   – takie  w/w  ma odczucie.     
 

   2. Radny W. Gertner  –  zwrócił  uwagę  na  prace  porządkowe.    
         Poinformował, że słupy oświetleniowe  przy ul. Jedności   Narodowej  są 

      nagminnie oblepiane przez  różne  firmy  przeważnie  pożyczkowe. 
      Przy większym wietrze  plakaty te  częściowo się  odrywają  i wiszą  same strzępy.   
        Zapytał  –  czy  osoby, które to czynią   można  w jakiś  sposób  ukarać  -  bo 
      wygląda  to b. nieestetycznie.        
 

 3. Radna M. Poprawska   nawiązując do  udzielonej  odpowiedzi  p. Burmistrza 
      odn.  wyciętego  żywopłotu  zapytała  -  dlaczego  przez  tydzień  nikt  z  Urzędu 
      Miejskiego  nie poszedł   do  tych  mieszkańców  i  im tego nie wyjaśnił.           
          

        Burmistrz K. Frankenstein  poinformował, że  sprawa w tej kwestii  zostanie 

      wyjaśniona.    
      

       Pan J. Maderski – Naczelnik  Wydz  UM poinformował, że  były prowadzone    
        rozmowy z  p. Litwinem, wykonawcą  i kierownikiem tej budowy  i  osiągnięto    
        wstępne  porozumienie.   
       Jeżeli chodzi o  Przedszkole  –  poinformował, że nic się nie rozmydla. Jest 
      prowadzone  postępowanie  i pod koniec tygodnia będzie  mógł  radnych        
       o wynikach   poinformować.   
   

     Odnośnie oblepianych  słupów  -  w/w  powiedział, że  brakuje nam Straży 
     Miejskiej. Odn. ukarania  –  problem  polega na tym, że daną  osobę  trzeba          
     złapać na  gorącym  uczynku, ponieważ mimo reklam jakie tam wiszą – firmy     
     tłumaczą  się, że  oni  nie  kazali tam  nic  wieszać.    
     Trzeba  się zastanowić –  czy może wykorzystać do tego  monitoring.          
     W sprawie tej – coś zostanie   postanowione.             
 

   4. Przewodnicząca Rady  zaproponowała  – aby chętni  radni  zgłaszali się  do      
       pracy  w  Doraźnej  Komisji Statutowej.      
       Następnie  w/w  przekazała  gratulacje oraz wyrazy uznania  radnej Marii    
       Poprawskiej  i Wandzie  Jakubowskiej, które zostały  zgłoszone do  Plebiscytu    
       na  Kobietę   Przedsiębiorczą.      
       Pani  Maria Poprawska  w Plebiscycie  ogłoszonym  przez Głos  Koszaliński 
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       oraz  Pani W. Jakubowska  w  Plebiscycie Głosu  Pomorza  –  w  województwie 
       Pomorskim    -      znalazły się   w ścisłej  czołówce.   
   
         /  wyżej  w/w  radne otrzymały  oklaski z sali  /     
        
   
               W związku  z  wyczerpaniem  porządku sesji  Przewodnicząca      
            zamknęła   obrady.   
 
 

     Protokołowała : 
        T. Ożóg   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                          
 
 
           
     
       
       
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


